PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 716/GP/TRT19, DE 11 DE JUNHO DE 2012

   A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no Ofício Circular 11/2012 – CSJT.GP.SG.CTIC, de 31/05/2012,

  RESOLVE:

 Art. 1º. Designar os servidores João Luiz Araújo Lima , Técnico Judiciário,
Coordenador de Sistemas, de nível FC-5, e Ulisses Silva Melo, Analista Judiciário, lotados no
Serviço de Informática, para viajarem em objeto de serviço, em equipe de trabalho, à cidade de
Brasília/DF, no dia 12-6-2012, com retorno previsto para o dia 15-6-2012, a fim de participar
do Treinamento visando à capacitação na solução de segurança da informação IPS, a
realizar-se na sede do Tribunal Superior do Trabalho, no período de 13 a 15-06-2012, fazendo
jus a 3 ½ (três e meia) diárias, e aos respectivos bilhetes de passagens aéreas.

  Art. 2º. Determinar que os servidores, ao retornar, apresentem na Secretaria
Administrativa os cartões de embarque, e na ausência destes, outros documentos que
comprovem a viagem.

  Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se em B.I.

•  Original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

                          Desembargadora Presidente